Votū non h̄m p̄ ob...

*h̄m vñmēta libet̄ p̄ ob...
vñmēta
Votū vñmēta libet̄ p̄ ob...
h̄m sp̄ellit lagūl dñd...
vñmēta, p̄ ob...
p̄ ob...*

De placitum
de monachis
de religione

vouēs votū licitu tene² statiz soluere ipm. scdōm rich. obligatō voti causalē ex ppa volūtate et intentōe. vñ leui. xxij. qd semel egrēs: sūz ē de labijs tuis obseruabīs et facies sicut pmissisti dño deo tuo. et ppa volūtate locut⁹ es ex ore tuo. et ideo si d intentione et volūtate vouentis sit obligare se ad statim soluendum statim soluere tene². si aut ad certū tpus vel sub certa deditōe n tene² statim soluere. h̄ nec tardare d̄z ultra q̄ intendit obligare se dō d̄z em ibidē votū voveris dño tuo. n tardabis reddre q̄ reqret dñs de⁹ tu⁹ ilico. et si moratus fueris tibi reputabī in peccatu. Et scdōm rod. cū aliq̄s rouz sine deditōe l̄ epis p̄fixione tene² statim i⁹ exequi cū p̄t nisi i vouēdo habuerit aliud i mēte. da² tñ ei tpus ad arbitriū boni viri ad disponendū de reb⁹ suis. Porro scdōm tho. sup. iiij. sen. si is q̄ voverat religioz itrare ex mora circa rex. dispositōz. pbabilr timet ppetuū ipedimentū. tene² vltē n dif ferre. Quid de eo q̄ voverit se itratū religio nē q̄ no vult eū recipere. Et scdōz rich. talis aut determinat suā intentōz ad vnā religionē tm̄. aut nō. si sic n tene² aliquā religionē itrare si illa noluerit eū recipere. q̄ qd voverit n p̄t iple re. Si n tene² se tot religioib⁹ offere p̄ vnā inueniat si p̄t q̄ velit eū recipere. nisi sit talis d̄ q̄ pbabilr credi² p̄ si de ea cogitasset nullo² itrare d̄sensisset. h̄ rich. Et si nullaz inueniat q̄ eū recipiat sit sub obedientia epi et sit monach⁹ et scdōz inno. Si aut dubitet quā intentōz habuerit scdōz tho. sup. iiij. sen. et in sumā viā tūtiorē eligere d̄z. Quid si aliq̄s voverit infra cū terminu alip̄ religionē igredi. et ē receper⁹ et p̄ ea p̄lat⁹ n vult eū recipere. Et scdōz bn̄. ex. e. p̄ tuas. n̄ ē trāsgressor votū q̄ p̄ eū n̄ stetit h̄z plaz ille cogi p̄t q̄ ipm iduat ex quo recipit eū. nisi aliqd rōnabile obsistat ar. ex. d̄ reglarib⁹ c. vlt. Quid si oueris trāseāt ad ecclēsiā regularem. Et intelligi² eos voveris et p̄p̄ijs renuntiasse. et si habitu huiōi portet p̄ annū solēnat votū. si aut trāseāt ad ecciaz seculare n̄ intelligi² eos voveris scdōz io. xvij. q. i. vt lex. Esto q̄ aliq̄s voverit religionē intrare et ante p̄ itret in ep̄m eliga². nūq̄d tene² religionē itrare. vi. p̄ n̄. q̄ si p̄fessus essz i religionē posset p̄pter ep̄atum religionē dimittere xvij. q. i. c. j. Et q̄ nihiloi² tene² intrare ex. de voto p̄ tuas. nec est silē de p̄fesso quia transgressor voti ē in peccato mortali. Et elec̄tio talē ē iricāda q̄ ad sacroz ammistratiōz eligi² a quoz p̄cepcoē tpe electiōis erat pri uatus. h̄z p̄fessus in religionē ep̄atū recipiēs nō d̄fraudat religionēm q̄ ab ea n̄ recedit. o portet em̄ eū ferre habitu ei⁹. ex. de vi. et ho cle. clericī officia. n̄ d̄z ec̄ a priori p̄posito rec edere. xvij. q. i. de monachis. qd ē itelligē dū scdōm glo. ibidē quo ad ea q̄ sunt de substā tia monachat. cuiusmōi sūt habitu religiois ferre. d̄tinentiā seruare p̄p̄um n̄ h̄re. n̄ em̄ epi sūt diuitiax dñi. h̄z disp̄latores. Ad tps aut et ex cā p̄t habitu aliū desup ferre. xvij. q. vij. noua i glo. et ex. de vi. et ho. de⁹. Nō d̄z etiā ep̄atū sine p̄lati licētia recipere. xvij. q. i. quā